[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 05.08.2014г. № 305
      г. Бутурлиновка

Об одобрении сделок, совершаемых

от имени МУП «Бутурлиновская теплосеть»,

по результатам  аукционов

в электронной форме
  В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Муниципального унитарного предприятия «Бутурлиновская теплосеть» утвержденного постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 21.09.2006 года № 734,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить сделки, совершаемые от имени Муниципального унитарного предприятия «Бутурлиновская теплосеть», по результатам открытых аукционов в электронной форме, проводимых на следующих электронных площадках : РТС-тендер, ЗАО «Сбербанк-АСТ», ЭТП ММВБ, АГЗРТ.
2. Установить максимально возможную сумму одной такой сделки в размере 10 000 000,00 (десять миллионов) рублей 00 копеек.
3. Признать утратившим силу постановление №309 от 03.07.2013г. «Об одобрении сделок, совершаемых от имени МУП «Бутурлиновская теплосеть», по результатам открытых аукционов в электронной форме».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                               Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Заместитель главы администрации __________А.М.Иванников
Начальник сектора _________________ О.Е.Плахотя
Главный специалист _______________А.С.Семенов